0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO

CONTRATO Nº 033/2023 DE 04.08.2023

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETES COM DRENAGEM PLUVIAL NAS RUAS SANTA CLARA, SÃO FRANCISCO
DE ASSIS, TOCANTINS, SANTA FILOMENA, SANTOS DUMONT, SANTA ROSA E RUI BARBOSA NA CIDADE DE
AUGUSTINÓPOLIS-TO.

CONTRATADO: IMPERIAL ENGENHARIA LTDA-EPP

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO (002/2023)

PROCESSO LICITATÓRIO: 079/20233.

Aos vinte e um dias do mês de Dezembro de 2023 recebemos, em caráter definitivo, a obra de Pavimentação
em Bloquetes com Drenagem Pluvial nas Ruas Santa Clara, São Francisco de Assis, Tocantins, Santa Filomena,
Santos Dumont, Santa Rosa e Rui Barbosa na cidade de Augustinópolis, objeto do Contrato n° 033/2023 de
04/08/2023,  firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  AUGUSTINÓPOLIS  CNPJ  N°  00.237.206/0001-30  e  a
Empresa  IMPERIAL  ENGENHARIA  LTDA-EPP,  CNPJ:  20.531.982/0001-55.

Atestamos que a contratada atendeu às determinações que lhe foram feitas, no sentido de realizar na
obra objeto do presente termo, os reparos necessários devido a pequenas incorreções resultantes da execução
da obra.

Augustinópolis-TO., 21 de Dezembro de 2023.

ÊNIO ROCHA SANTOS

Eng. Civil – CREA: 317795/D-TO

(Fiscal do Município)

De acordo: ___/___/___

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS

(CNPJ: 00.237.206/0001-30)

Ciente: ___/___/___

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 724/2023, em 22/12/2023 15:02

termo-de-recebimento-definitivo-2006.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org